
 

 

 

 

 
 

 
 

M
A
C
C
H

IN
E
 E

 
A
C
C
E
S
S
O

R
I 

 

 
 

 
 

  

Tutti i diritti di riproduzione e divulgazione del presente Manuale Tecnico e della documentazione citata e/o allegata, sono riservati. E' fatto espresso divieto di riprodurre, pubblicare o distribuire informazioni tratte dal presente Manuale. Copyright by FERVI 

 

 

fervi.com



  

 

 

 

 

 
MACCHINE E 
ACCESSORI 

  

    

 

 

Tu
tt

i 
i 
d
ir

it
ti
 d

i 
ri

p
ro

d
u
zi

on
e 

e 
d
iv

u
lg

az
io

n
e 

d
el

 p
re

se
n
te

 M
an

u
al

e 
T
ec

n
ic

o 
e 

d
el

la
 d

oc
u
m

en
ta

zi
on

e 
ci

ta
ta

 e
/o

 a
lle

g
at

a,
 s

on
o 

ri
se

rv
at

i.
 E

' f
at

to
 e

sp
re

ss
o 

d
iv

ie
to

 d
i 
ri

p
ro

d
u
rr

e,
 p

u
b
bl

ic
ar

e 
o 

d
is

tr
ib

u
ir

e 
in

fo
rm

az
io

n
i 
tr

at
te

 d
al

 p
re

se
n
te

 M
an

u
al

e.
 C

op
yr

ig
h
t 

by
 F

E
R
V
I 

 

 

fer
vi.

co
m



 

 

 

 

  

  
MACCHINE E 
ACCESSORI 

 

    

 

 

Tu
tt

i 
i 
d
ir

it
ti
 d

i 
ri

p
ro

d
u
zi

on
e 

e 
d
iv

u
lg

az
io

n
e 

d
el

 p
re

se
n
te

 M
an

u
al

e 
T
ec

n
ic

o 
e 

d
el

la
 d

oc
u
m

en
ta

zi
on

e 
ci

ta
ta

 e
/o

 a
lle

g
at

a,
 s

on
o 

ri
se

rv
at

i.
 E

' f
at

to
 e

sp
re

ss
o 

d
iv

ie
to

 d
i 
ri

p
ro

d
u
rr

e,
 p

u
b
bl

ic
ar

e 
o 

d
is

tr
ib

u
ir

e 
in

fo
rm

az
io

n
i 
tr

at
te

 d
al

 p
re

se
n
te

 M
an

u
al

e.
 C

op
yr

ig
h
t 

by
 F

E
R
V
I 

 

 

N° Descrizione N° Descrizione 

0280/01 Dado esagonale autobloccante M5 0280/54 Bullone M6x16 

0280/03 Carter protezione lama destro 0580/55 Rondella 6mm 

0280/04 Carter protezione lama sinistro 0280/56 Dado M6 

0280/05 Vite ST3.5x25 0280/57 Volantino regolazione 

0280/06 Vite M5x30 0280/58 Rondella 10mm 

0280/07 Dado zigrinato 0280/59 Sostegno asta filettata 

0280/08 Bullone 0280/60 Anello elastico 

0280/09 Inserto tavola 0280/61 Asta filettata 

0280/10 Bullone M6x16 0280/62 Anello elastico 

0280/11 Piano di taglio 0280/63 Dado asta filettata 

0280/12 Vite M6x16 0280/64 Rondella  6mm 

0280/13 Bullona M6x16 0280/65 Guida 

0280/14 Tubi di rame 0280/66 Rondella elastica 

0280/15 Squadra 0280/67 Scatola ingranaggi 

0280/16 Bulloni regolazione squadra 0280/68 Motore 

0280/17 Dado zigrinato 0280/69 Vite a testa piatte M4x13 

0280/18 Tubo di rame 0280/70 Vite a testa piatte ST3.5x13 

0280/19 Tubo d’acciaio 0280/71 Attacco aspiratore 

0280/20 Pannello posteriore 0280/72 Gruppo sostegno motore 

0280/21 Dado esagonale M6 0280/73 Rivetto 

0280/22 Vite ST3.5x13 0280/75 Sede asta filettata 

0280/23 Rondella 5mm 0280/76 Sede coltello 

0280/24 Supporto albero pignone 0280/77 Bullone M10x25 

0280/25 Vite a testa piatta M5x12 0280/78 Piastra guida 

0280/26 Rondella 5mm 0280/79 Leva 

0280/27 Supporto albero pignone 0280/80 Coltello 

0280/28 Vite a testa piatta M5x12 0280/81 Piastra a “U” 

0280/29 Tubo di regolazione 0280/82 Supporto asta filettata 

0280/30 Albero pignone 0280/83 Dado esagonale M10 

0280/31 Pannello anteriore 0280/84 Rondella disco di taglio 

0280/32 Bullone M5x12 0280/85 Dado 

0280/33 Indicatore 0280/86 
Coperchio scatola ingranaggi 
(sotto) 

fer
vi.

co
m



  

 

 

 

 

 
MACCHINE E 
ACCESSORI 

  

    

 

 

Tu
tt

i 
i 
d
ir

it
ti
 d

i 
ri

p
ro

d
u
zi

on
e 

e 
d
iv

u
lg

az
io

n
e 

d
el

 p
re

se
n
te

 M
an

u
al

e 
T
ec

n
ic

o 
e 

d
el

la
 d

oc
u
m

en
ta

zi
on

e 
ci

ta
ta

 e
/o

 a
lle

g
at

a,
 s

on
o 

ri
se

rv
at

i.
 E

' f
at

to
 e

sp
re

ss
o 

d
iv

ie
to

 d
i 
ri

p
ro

d
u
rr

e,
 p

u
b
bl

ic
ar

e 
o 

d
is

tr
ib

u
ir

e 
in

fo
rm

az
io

n
i 
tr

at
te

 d
al

 p
re

se
n
te

 M
an

u
al

e.
 C

op
yr

ig
h
t 

by
 F

E
R
V
I 

 

N° Descrizione N° Descrizione 

0280/34 Rondella di serraggio 0280/87 
Coperchio scatola ingranaggi 
(sopra) 

0280/35 Vite a testa piatta ST3.5x9 0280/88 Dado esagonale M4 

0280/36 Targhetta graduata 0280/89 Tubo di aspirazione 

0280/37 Piastra pignone 0280/90 Braccio interruttori 

0280/38 Volantino 0280/91 Interruttori 

0280/39 Indicatore inclinazione 0280/92 Vite a testa piatta M4x60 

0280/40 Rondella di regolazione 0280/93 Rondella 8mm 

0280/41 Leva di bloccaggio 0280/94 Galletto 

0280/42 Fine corsa 0280/95 Maniglia 

0280/44 Fine corsa 0280/96 Maniglia di gomma 

0280/45 Lama 0280/97 Piede di gomma 

0280/46 Flangia di centraggio 0280/98 Asta giunzione gambe 

0280/47 Rondella di regolazione 0280/99 Bullona M8x16 

0280/48 Vite  M6x8 0280/100 Gamba superiore destra 

0280/49 Bullone M6x20 0280/101 Gamba inferiore destra 

0280/50 Rondella 6mm 0280/102 Asta giunzione gambe 

0280/51 Codolo 0280/103 Bullone M8x16 

0280/52 Indicatore  altezza 0280/104 Gamba superiore sinistra 

0280/53 Vite di regolazione 0280/105 Gamba inferiore sinistra 

 

fer
vi.

co
m




